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ЗАПИСНИК 

од одржаната конститутивна седница на Локалниот совет за волонтерство 

(ЛСВ) на општина Битола 

 

   

 

Седницата се одржа на 13.04.2023 (четврток) со почеток во 11:00 ч.  

 

На седницата беа присутни 8 членови на ЛСВ (прилог список  за присуство) 

 

 

ДНЕВЕН РЕД 

 

1. Претставување на членовите на ЛСВ 

2. Запознавање со  Деловникот за работа 

3. Избор на Претседател и заменик Претседател на ЛСВ 

4. Идеи, предлози и рокови за Програмата и Акцискиот план на ЛСВ 

 

По првата точка 

Анита Ангелевска направи вовед на седницата со тоа што го прочита дневниот ред 

и го стави на усвојување. Дневниот ред беше едногласно усвоен, по што членовите 

според, првата точка пристапија кон нивно претставување. 

- Златко Талевски 

- Горан Ивановски 

- Ферзије Асановска 

- Пеце Крстевски 

- Милчо Дули 

- Даниела Ристова 

- Викторија Брдаровска 

- Анита Ангелевска (претставник од општина Битола)  

 

По претставувањето на сите присутни, ЛСВ го поздрави и пренесе искуство од 

работата на претходниот ЛСВ Марија Мерковска - Крушаревска. 
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Во однос на втората  точка, беше претставен Деловникот за работа пред 

присутните. 

 

Во однос на третата точка по утврдувањето на предлозите за Претседател на ЛСВ, 

Златко Талевски беше едногласно избран за Претседател на ЛСВ. 

 

По утврдувањето на предлозите за заменик претседател: Викторија Брдаровска и 

Пеце Крстевски, по спроведеното јавно гласање, за заменик Претеседател беше 

избрана Викторија Брдаровска, со 5 гласа ЗА, 1 ПРОТИВ и 1 ВОЗДРЖАН. За 

кандиддатот Пеце Крстевски се гласаше: 2 гласа ЗА, 1 ПРОТИВ и 5 ВОЗДРЖАНИ. 

 

Во однос на четвртата точка, присутните се договорија да се подготват во разумен 

временски период Програмата за работа и Акцискиот план, а со процесот, покрај 

активното вклучување на сите членови, беше констатирано да координира 

Претседателот на ЛСВ Златко Талевски.    

 

 

 

 

 

Записничар: Претседател на ЛСВ: 

д-р Анита Ангелевскa    м-р Златко Талевски 
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